СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

13.04.2016 г. № 44/16

О предложениях в проект планировки территорий,

прилегающих к МК МЖД (транспортно-пересадочных  узлов МК

МЖД). Транспортно-пересадочный узел  «Владыкино»

         В соответствии с  Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве»,

Градостроительным кодексом города Москвы,  Уставом муниципального

округа Отрадное, Совет депутатов решил:

        1.Внести в  проект планировки прилегающих к МК МЖД (транспортно-

пересадочных  узлов МК МЖД). Транспортно-пересадочный узел

«Владыкино» следующие предложения:

 Оборудование видеонаблюдением внеуличного пешеходного перехода

в целях безопасности;

 Наличие освещения в наземном пешеходном переходе;

 Наличие туалетов для людей с ограниченными возможностями

здоровья;

 Благоустройство с элементами озеленения территории у входных

групп.

 2.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа  Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального

округа Отрадное                                                                Е.И.Горюшкина